
 

 

Stránka 1 ze 2 

 

 
Zadavatel: 

Domov pro seniory Strážnice, příspěvková organizace 
IČO: 47375604 

se sídlem: Preláta Horného 515, 696 62, Strážnice 
 

Zástupce zadavatele: 
CEJIZA, s.r.o. 

IČO: 28353242 
se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

Název veřejné zakázky: 
„Elektrická požární signalizace“ 

Veřejná zakázka je podle § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zadávána mimo režim zákona jako veřejná 

zakázka malého rozsahu na stavební práce. 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 
DODAVATELE 

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 5. 6. 2023 odesláním Výzvy k podání nabídky (dále jen „Výzva“) 
a jejím uveřejněním na profilu zadavatele, výběrové řízení k zadání výše uvedené veřejné zakázky.  
 
Domov pro seniory Strážnice, příspěvková organizace, IČO: 47375604, sídlem Preláta Horného 515, 
696 62, Strážnice (dále jen „zadavatel“), níže uvedeného dne na základě posouzení a hodnocení 
nabídek ve výběrovém řízení 
 

rozhodl a oznamuje své rozhodnutí o výběru dodavatele:  

 

Účastník Sídlo účastníka IČO  

NSN CS, s.r.o. Na Pískách 3234/1, 695 14 Hodonín 63474522 

 

Odůvodnění 

Zadavatel obdržel nabídky těchto dodavatelů: 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO 

1. BSTS Fire & Security s.r.o. Cecilka 235, Příluky, 760 01 Zlín 24206717 

2. NSN CS, s.r.o. Na Pískách 3234/1, 695 14 Hodonín 63474522 



 
 

 

Stránka 2 ze 2 
 

Popis hodnocení 

Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídkovou cenou se 
rozumí celková cena za plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH.  

Hodnotící komise rozhodla o provedení hodnocení nabídek předřazeně, před posouzením splnění 
podmínek účasti. Nabídky byly hodnoceny prostým seřazením hodnocených nabídek podle výše 
celkové nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší celkovou 
nabídkovou cenou. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Na základě provedeného předřazeného hodnocení bylo stanoveno toto pořadí nabídek: 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník Sídlo účastníka IČO 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

Pořadí 
nabídek 

1. NSN CS, s.r.o. 
Na Pískách 3234/1, 

695 14 Hodonín 
63474522 2 729 247,25 2. 

2. 
BSTS Fire & 

Security s.r.o. 
Cecilka 235, Příluky, 

760 01 Zlín 
24206717 2 449 174,00 1. 

 

Komise následně posoudila nabídku účastníka s nejnižší nabídkovou cenou BSTS Fire & Security s.r.o., 
IČO: 24206717, sídlem Cecilka 235, Příluky, 760 01 Zlín (dále jen „Účastník č. 1“), přičemž zjistila, že 
nabídka účastníka vykazuje několik nejasností. Z uvedeného důvodu byl Účastník č. 1 vyzván 
k objasnění nabídky ve vztahu k prokázání splnění profesní způsobilosti a technické kvalifikace, jak 
zadavatel požadoval ve Výzvě. 

Účastník č. 1 na základě výzvy doložil, že bude při plnění veřejné zakázky využívat poddodavatele, jímž 
prokázal část chybějící kvalifikace. Nedílnou součástí doplnění byl písemný závazek uzavřený mezi 
Účastníkem č. 1 a poddodavatelem dle § 83 odst. 1 písm. d) zákona ze dne 18. 7. 2023, přičemž 
nabídka byla Účastníkem č. 1 podána dne 11. 7. 2023, tj. ke dni podání nabídky nesplnil Účastník č. 1 
požadavky dané Výzvou, protože v době podání nabídky Účastník č. 1 nedisponoval oprávněním pro 
provádění staveb, jejich změn a odstraňování a nebyl v žádném vztahu k jiné osobě, která by tímto 
oprávněním disponovala. 

Komise dále konstatovala, že nabídka účastníka s druhou nejnižší nabídkovou cenou NSN CS, s.r.o., 
IČO: 63474522, sídlem Na Pískách 3234/1, 695 14 Hodonín (dále také jen „Účastník č. 2“) splňuje 
všechny podmínky účasti, neboť Účastník č. 2 prokázal splnění kvalifikace, jeho nabídka splňuje 
všechny požadavky zadavatele a zároveň nabídková cena není mimořádně nízká ve vztahu k předmětu 
veřejné zakázky a podpůrně rovněž k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. 

Zadavatel tak s ohledem na výše uvedené skutečnosti rozhodl o výběru účastníka NSN CS, s.r.o.,  
IČO: 63474522, sídlem Na Pískách 3234/1, 695 14 Hodonín, k plnění veřejné zakázky, neboť účastník: 

- po vyloučení účastníka s nejnižší nabídkovou cenou zůstal jako jediný ve výběrovém řízení, 

- prokázal a splnil všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení a  

- jeho nabídková cena není mimořádně nízká. 

 

Ve Strážnici 

  

Domov pro seniory Strážnice, příspěvková organizace 
JUDr. Ivana Kyjovská, ředitelka 


		2023-07-26T07:21:43+0200
	JUDr.  Ivana Kyjovská




